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بسته پیشنهادی جدید استقلال؛ این بمب باید در نقل و انتقالات منفجر شود!

 پنجشنبه ۱۹ بهمن ۱۴۰۲ - ۱۲:۱۰ شناسه خبـر : ۱۳۴۸۱۷

مدیران باشگاه استقلال همچنان مشغول رایزنی هستند تا بتوانند ستاره اسپانیایی گلگهر سیرجان را به خدمت 
 بگیرند.

آبیپوشان پایتخت در بازار نقلوانتقالات زمستانه با جذب رافائل سیلوا و جلالالدین ماشاریپوف کار خود را پیش بردهاند

و توانستهاند ۲ بازیکن جدید به خدمت گیرند. ۲ خرید خارجی در شرایطی به فهرست استقلال اضافه شدهاند که با توجه

به وضعیت فهرست آبیپوشان پایتخت در نیمفصل نخست، خواسته جواد نکونام تداوم فعالیت در بازار زمستانه است و

مطابق با خواستههای سرمربی، مذاکرات برای جذب گزینههای موردنظر او در حال انجام است.
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استقلالیها در حالی به دنبال جذب بازیکن جدید هستند که فهرستشان تکمیل است و جالب آنکه با وجود جدایی سعید

مهری و خروج نام کوین یامگا از فهرست آبیها، هنوز سرنوشت رضا میرزایی هم مشخص نشده است. در جلسات برگزار

شده میان علی خطیر و جواد نکونام، خواسته مدیرعامل استقلال از سرمربی این تیم، ارائه فهرست مازاد بود که گفته

میشود در اینباره نکونام اعلام کرده در ازای جذب هر بازیکن جدید، یک بازیکن را به عنوان بازیکن مازاد اعلام میکند

و در این زمینه تاکنون نام زبیر نیکنفس و امیرارسلان مطهری در فهرست مازاد نکونام جای گرفته است.

اورونوف هایجک شد، تورس میآید؟

مطهری و نیکنفس تا پایان فصل جاری قرارداد دارند و همین مسئله باعث شده تا مدیران باشگاه استقلال برای جدایی

توافقی، چالش سختی را در پیش داشته باشند. در روزهای گذشته بحث معاوضه فرشید باقری و منتظر محمد با

امیرارسلان مطهری و زبیر نیکنفس مطرح شد که در این زمینه رایزنیها در حال انجام است اما در کنار تلاش برای جذب

۲ هافبک مس رفسنجان، همچنان امید استقلالیها به خرید روبرتو تورس است؛ آنهم در حالیکه نکونام امیدوار بود که در

کنار ماشاریپوف، اوستون اورونوف هم به فهرست استقلال اضافه شود اما رشد ناگهانی رقم درخواستی او از آبیها باعث

منتفیشدن انتقال این بازیکن جوان به استقلال شد.

آبیها و رویای مثلث ماشاریپوف، محمدی و تورس!
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مدیران باشگاه استقلال با توجه به فهرستهای جواد نکونام و اولویت جذب روبرتو تورس، در طول یکماه اخیر در چند

نوبت با مسئولان باشگاه گلگهر سیرجان وارد مذاکره شدند و در تلاش بودند که بتوانند با آنها در زمینه انتقال تورس

به توافق برسند که این رایزنیها فعلاً ثمربخش نبوده است. آبیپوشان پایتخت که در پست وینگر ستارههایی مانند

مهرداد محمدی و جلالالدین ماشاریپوف را در اختیار دارند، برای تکمیل مثلث تهاجمی خود به دنبال جذب تورس

هستند و در این زمینه گفته میشود که بسته پیشنهادی جدید آبیها برای باشگاه سیرجانی ارسال شده است.

بسته پیشنهادی جدید استقلالیها پذیرفته میشود؟

استقلالیها در دور جدید مذاکرات خود در زمینه جذب روبرتو تورس، پیشنهاد معاوضه او با ۲ بازیکن به همراه پرداخت

مبلغی به عنوان هزینه رضایتنامهاش را مطرح کردند. مدیران باشگاه استقلال پیشتر بحث معاوضه تورس با امیرارسلان

مطهری و امیرعلی صادقی یا محمدحسین زواری را به باشگاه گلگهر پیشنهاد داده بودند این که پیشنهاد آنها رد شد

اما گفته میشود که در بسته جدید پیشنهادی آبیها، استقلالیها به سراغ گزینههای دیگری رفتهاند و با هماهنگی انجام

شده با جواد نکونام، پیشنهاد جدید خود را ارسال کردهاند که امیدوارند این پیشنهاد مورد موافقت باشگاه سیرجانی

قرار گیرد و انتقال تورس به تیمشان رسمیت پیدا کند. گفته میشود که با توجه به نیاز گلگهریها به جذب دروازهبان

جدید، در بسته پیشنهادی باشگاه استقلال، معاوضه ۲ بازیکن از جمله یک دروازهبان به تیم سیرجانی پیشنهاد شده

است!

بیشتر بخوانید: مشکل بزرگ نکونام برای بازی با صنعت نفت آبادان/ دو استقلالی فعلا نمی توانند بازی کنند!

انتهای پیام/
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